
„Cztery Pory Roku” Edycja XII 

Data: 2022 wiosna, lato, jesień, zima

Miejscowość: Stargard miejsce

Dystans: Bieg Klasyfikacja Open Mężczyzn szybcy i wytrwali 

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskany 

czas, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty,    

lato 

Uzyskany 

czas,     

lato

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskany 

czas,   

jesień

Uzyskane 

punkty, 

zima

Uzyskany 

czas,   

zima 

Razem 

punkty po 

3 biegach

Uzyskany 

czas,       

po 4 

biegach

Miejsce wg 

czasu,       

po 4 

biegach

1 TERLIKOWSKI Grzegorz STARGARD 1985 1 00:18:36 1 00:17:41 1 00:20:11 2 00:29:55 3 01:26:23 1

2 ANDRUSZKIEWICZ Damian STARGARD 2002 4 00:19:48 5 00:18:51 2 00:20:53 1 00:28:25 7 01:27:57 2

3 ORGANKA Marcin WĘGORZYNO Trucht Łobez 1979 8 00:20:16 3 00:18:21 3 00:21:14 3 00:29:58 9 01:29:49 4

4 ŁUKASZEWSKI Sebastian STARGARD SKL Stargard 1979 2 00:18:54 4 00:18:28 4 00:21:30 4 00:30:38 10 01:29:30 3

5 ŻYWICKI Janusz SZCZECIN KB Pionier Szczecin 1968 5 00:19:52 6 00:19:16 5 00:22:00 9 00:33:09 16 01:34:17 5

6 JUNAK Michał MORZYCA 2000 6 00:19:58 27 00:22:57 12 00:23:43 5 00:31:57 23 01:38:35 8

7 PANASIUK Krzysztof STARGARD 1981 7 00:20:04 7 00:19:38 10 00:23:36 11 00:34:11 24 01:37:29 7

8 KOCOŃ Maciej STARGARD 1998 9 00:20:33 8 00:19:43 9 00:23:13 8 00:33:07 25 01:36:36 6

9 TIETZ Przemysław STARGARD 1975 10 00:21:26 12 00:20:57 8 00:23:07 7 00:33:06 25 01:38:36 9

10 HOFFA Krzysztof STARGARD 1979 11 00:22:15 10 00:20:38 14 00:23:51 17 00:37:27 35 01:44:11 11

11 SIATKOWSKI Karol STARGARD 1981 15 00:22:46 13 00:21:04 16 00:24:30 13 00:34:52 41 01:43:12 10

12 KAZIDRÓG Robert STARGARD RK78 1978 17 00:23:00 17 00:21:24 19 00:24:53 14 00:34:59 42 01:44:16 12

13 PACZKOWSKI Kewin MIESZKOWICE 2002 13 00:22:34 18 00:21:27 23 00:26:19 21 00:39:39 52 01:49:59 15

14 ORMAN Tomasz STARGARD 1992 23 00:24:19 23 00:22:18 18 00:24:38 16 00:36:50 57 01:48:05 13

15 HARHAJ Piotr STARGARD 1984 27 00:24:36 26 00:22:56 22 00:25:49 15 00:35:47 63 01:49:08 14

16 KIRILOW Piotr STARGARD 1980 21 00:24:16 24 00:22:23 21 00:25:15 66

17 OSTROWSKI Sylwester STARGARD Stargard Ja Się nie ścigam 1975 24 00:24:26 30 00:23:32 27 00:27:14 81

18 STAŃCZYK Sławomir STARGARD 1988 31 00:25:07 25 00:22:33 28 00:27:47 84

19 STRZYGA Mariusz STARGARD 1973 29 00:25:00 31 00:23:55 38 00:29:46 25 00:42:43 85 02:01:24 16

20 MASŁOWSKI Artur STARGARD 1975 35 00:25:51 29 00:23:06 25 00:26:51 89

21 FUTKOWSKI Marcin STARGARD 1979 63 00:37:42 56 00:33:58 49 00:38:05 36 00:55:12 104 02:44:57 21

22 FRYDRYCH MICHAŁ STARGARD 1985 48 00:27:58 32 00:28:58 24 00:41:11 104

23 VAN WIJGERDEN Andre PEZINO HOLSTAR 1970 45 00:28:28 37 00:25:19 29 00:45:26 111

24 ŁUCIUK Dariusz STARGARD 1971 42 00:28:10 45 00:26:28 42 00:32:09 30 00:46:22 114 02:13:09 17

25 WIECZORKIEWICZ Sylwester STARGARD Ryś Banda 1972 53 00:30:52 52 00:31:11 41 00:31:07 26 00:43:05 119 02:16:15 18

26 GURAK Tomek STARGARD Stargard 1972 52 00:30:46 46 00:27:27 43 00:32:53 34 00:48:12 123 02:19:18 19

27 ŚCIĘŻOR Rafał STARGARD 1976 56 00:31:24 50 00:29:28 45 00:34:39 33 00:48:03 128 02:23:34 20

28 KRZEŚNIOWSKI Marcin SZCZECIN Rowerowy Załom 1978 3 00:19:32 9 00:20:12 12

29 KUCHTA Piotr SZCZECIN KB Pionier Szczecin 1988 6 00:22:00 10 00:33:20 16

30 ZIĘBA PIOTR STARGARD 2000 11 00:20:47 13 00:23:47 24

31 WINIARSKI Mariusz STARGARD Stargard Ja Się nie ścigam 1973 18 00:23:32 14 00:21:10 32

32 ARCZYŃSKI Dawid STARGARD 1993 17 00:24:38 19 00:37:32 36

33 GOMUŁKA Dawid ŚWIDWIN UKS Feniks Świdwin 2003 20 00:24:10 22 00:22:13 42

34 KOBIELSKI DAWID MORZYCZYN 2006 20 00:21:27 22 00:40:15 42

35 PŁOŃSKI Marcin STARGARD Niezrzeszony 1984 14 00:22:45 29 00:27:57 43

36 BANASIEWICZ Zbigniew STARGARD 1983 25 00:24:28 18 00:37:29 43

37 LUBASIŃSKI TOMASZ STARGARD 1977 21 00:22:13 30 00:27:59 51

38 ŁOZA Jerzy GRAMBOW Lidl 1977 28 00:24:43 32 00:24:00 60

39 WÓJCIK Dawid TYCHOWO 2000 30 00:25:04 34 00:24:16 64

40 STELMACH Konrad STARGARD 1992 32 00:25:15 33 00:24:05 65

41 RYBICKI Marcin STARGARD 1979 40 00:27:33 27 00:45:16 67

42 MITER WOJCIECH PYRZYCE 1986 38 00:25:23 31 00:28:25 69

43 KULAZIŃSKI Tomasz STARGARD 1979 38 00:26:59 36 00:29:35 74



44 KRUCZEK KAMIL STARGARD 1981 43 00:26:15 33 00:29:02 76

45 GURAK Wojciech STARGARD 2002 39 00:27:07 40 00:25:50 79

46 VAN WIJGERDEN Johan PĘZINO Holstar 1995 44 00:28:27 41 00:26:02 85

47 GRODZIŃSKI Arkadiusz STARGARD SKM Miedwianie 1975 50 00:29:37 35 00:51:04 85

48 WALCZAK DARIUSZ STARGARD 1971 53 00:31:26 32 00:48:00 85

49 BOJARSKI Piotr STARGARD KPP Stargard 1971 43 00:28:18 47 00:27:47 90

50 BASIAK Mirosław STARGARD SKM Miedwianie 1959 55 00:31:22 54 00:32:52 109

51 PRZEKOPOWICZ BARTOSZ STARGARD WOJSKO POLSKIE 1992 2 00:18:06 2

52 KOCIUBA Kajetan SZCZECIN KOS BnO Szczecin 2006 6 00:33:05 6

53 ORACZ Mateusz ZALASEWO Organic Fitness 1988 7 00:22:48 7

54 GRENDA Artur DOBRZANY Dobrzany 1978 11 00:23:41 11

55 HALEJCIO Krzysztof SZCZECIN 1977 12 00:22:19 12

56 PAŁCZYŃSKI Paweł GRZĘDZICE 1977 12 00:34:29 12

57 KALICIAK RAFAL GRYFINO 1983 15 00:21:11 15

58 ŁYSOŃ Marcel STARGARD 2000 15 00:24:17 15

59 ZIĘBA DAWID STARGARD 1977 16 00:21:13 16

60 PODOLAK Borys GORZÓW MOS STARGARD 2006 16 00:22:50 16

61 KRAJEWSKI SŁAWOMIR STARGARD SZWLA 1988 19 00:21:27 19

62 KUĆ Dariusz STARGARD 1963 19 00:24:02 19

63 DĄBEK Artur STARGARD STARGARD 1989 20 00:25:03 20

64 LUBASINSKI Tomasz STARGARD 1977 20 00:38:03 20

65 MAJEWSKI Jakub STARGARD 1988 22 00:24:17 22

66 KOWALCZYK Grzegorz STARGARD 1989 23 00:41:05 23

67 LAHDAN Ruslan STARGARD Transcargo Trucking 1978 24 00:26:39 24

68 WYSOCKI Bronisław STARGARD Biegam bo lubię 1963 26 00:24:31 26

69 TOMASZEWSKI Piotr 1969 26 00:27:10 26

70 SZCZERBA BARTOSZ STARGARD 2001 28 00:23:05 28

71 ZIELIŃSKI Kacper SZCZECIN 1995 28 00:45:26 28

72 RĘKOWSKI Adam STARGARD 1958 31 00:47:26 31

73 SZYMCZAK Robert SZCZECIN DPT RUN TEAM Szczecin 1975 33 00:25:27 33

74 PRUSINOWSKI Marcin KOŚCINO 1972 34 00:25:39 34

75 BURY Daniel STARGARD 1984 34 00:29:12 34

76 OSTROWSKI MICHAŁ SZCZECIN Lidl 1989 35 00:24:51 35

77 WOLIŃSKI Krzysztof 1982 35 00:29:24 35

78 RĘBISZ JAN MARIANOWO Bigam wolno ale ładnie 1964 36 00:25:10 36

79 LITWIN Grzegorz KOLIN 1969 36 00:26:13 36

80 CZECHOWICZ Mateusz STARGARD 1998 37 00:26:43 37

81 KUBERA Bartosz STARGARD CSU Benepol 1987 37 00:29:43 37

82 KRUSZYŃSKI HENRYK DOBRZANY 1956 39 00:25:35 39

83 PIWOWARCZYK Dariusz STARGARD Xella 1973 39 00:30:20 39

84 BĄK Tomasz ZŁOCIENIEC Drewstal 1984 40 00:30:26 40

85 STARZYŃSKI Tomasz STARGARD 1980 41 00:27:52 41

86 MUSZALIK SZYMON MYŚLBÓRZ MOS STARGARD 2007 42 00:26:02 42

87 JASTRZĘBSKI FILIP MORZYCZYN 1987 44 00:26:25 44

88 KUCZYŃSKI Piotr KOŁBACZ 1989 44 00:34:18 44

89 WARTKE Eryk STARGARD MOS STARGARD 2007 46 00:28:43 46

90 OLECH Maciej STARGARD 1982 46 00:35:45 46

91 MIESZKANIEC Kamil SZCZECIN MOS STARGARD 2008 47 00:28:45 47

92 POPŁAWSKI Adam STARGARD 1978 47 00:36:10 47

93 R… Artur 0 48 00:29:25 48

94 KOBYLAREK Kamil STARGARD Cross team Stargard 1989 48 00:36:16 48

95 BRODECKI ARTUR KOSZALIN Biegolas Koszalin 1983 49 00:28:38 49

96 RZESZUT Robert STARGARD Piwne Brzuszki Race Team 1975 49 00:29:29 49

97 JACHNIK Robert SZCZECIN 1967 51 00:30:23 51



98 KRZYŚKÓW Jacek STARGARD 1979 51 00:29:53 51

99 BEBKO Paweł SZCZECIN Lidl 1988 54 00:30:58 54

100 GRUCA PRZEMYSŁAW KOBYLANKA Hatha Yoga Kobylanka 1975 55 00:33:37 55

101 PŁACHECKI Piotr STARGARD Stargardzki Klub Lekkoatletycz 2000 57 00:31:44 57

102 KRÓL Janusz STARGARD Wojskowy Klub HDK PCK "saper" 1977 58 00:31:58 58

103 ŁAGIEWKA Jacek STARGARD Wojskowy klub HDK PCK saper St 1979 59 00:32:00 59

104 BIELAŃSKI Krzysztof STARGARD 1958 60 00:33:30 60

105 KRAUZE Rafał SZCZECIN 1993 61 00:35:28 61

106 STELMACH Artur STARGARD 1995 62 00:35:32 62

107 JĘDZIEROWSKI Sebastian STARGARD 1977 64 00:42:04 64

108 LINKIEWICZ Piotr MIESZKOWICE 1990 65 00:42:12 65

Dystans: Bieg Klasyfikacja Mężczyzn M16-39 

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskany 

czas, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty,    

lato 

Uzyskany 

czas,     

lato

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskany 

czas,   

jesień

Uzyskane 

punkty, 

zima

Uzyskany 

czas,   

zima 

Razem 

punkty po 

3 biegach

1 TERLIKOWSKI Grzegorz STARGARD 1985 1 00:18:36 1 00:17:41 1 00:20:11 2 00:29:55 3

2 ANDRUSZKIEWICZ Damian STARGARD 2002 4 00:19:48 5 00:18:51 2 00:20:53 1 00:28:25 7

3 JUNAK Michał MORZYCA 2000 6 00:19:58 27 00:22:57 12 00:23:43 5 00:31:57 23

4 KOCOŃ Maciej STARGARD 1998 9 00:20:33 8 00:19:43 9 00:23:13 8 00:33:07 25

5 PACZKOWSKI Kewin MIESZKOWICE 2002 13 00:22:34 18 00:21:27 23 00:26:19 21 00:39:39 52

6 ORMAN Tomasz STARGARD 1992 23 00:24:19 23 00:22:18 18 00:24:38 16 00:36:50 57

7 HARHAJ Piotr STARGARD 1984 27 00:24:36 26 00:22:56 22 00:25:49 15 00:35:47 63

8 STAŃCZYK Sławomir STARGARD 1988 31 00:25:07 25 00:22:33 28 00:27:47 84

9 FRYDRYCH MICHAŁ STARGARD 1985 48 00:27:58 32 00:28:58 24 00:41:11 104

10 KUCHTA Piotr SZCZECIN KB Pionier Szczecin 1988 6 00:22:00 10 00:33:20 16

11 ZIĘBA PIOTR STARGARD 2000 11 00:20:47 13 00:23:47 24

12 ARCZYŃSKI Dawid STARGARD 1993 17 00:24:38 19 00:37:32 36

13 GOMUŁKA Dawid ŚWIDWIN UKS Feniks Świdwin 2003 20 00:24:10 22 00:22:13 42

14 KOBIELSKI DAWID MORZYCZYN 2006 20 00:21:27 22 00:40:15 42

15 BANASIEWICZ Zbigniew STARGARD 1983 25 00:24:28 18 00:37:29 43

16 PŁOŃSKI Marcin STARGARD Niezrzeszony 1984 14 00:22:45 29 00:27:57 43

17 WÓJCIK Dawid TYCHOWO 2000 30 00:25:04 34 00:24:16 64

18 STELMACH Konrad STARGARD 1992 32 00:25:15 33 00:24:05 65

19 MITER WOJCIECH PYRZYCE 1986 38 00:25:23 31 00:28:25 69

20 GURAK Wojciech STARGARD 2002 39 00:27:07 40 00:25:50 79

21 VAN WIJGERDEN Johan PĘZINO Holstar 1995 44 00:28:27 41 00:26:02 85

22 PRZEKOPOWICZ BARTOSZ STARGARD WOJSKO POLSKIE 1992 2 00:18:06 2

23 KOCIUBA Kajetan SZCZECIN KOS BnO Szczecin 2006 6 00:33:05 6

24 ORACZ Mateusz ZALASEWO Organic Fitness 1988 7 00:22:48 7

25 ŁYSOŃ Marcel STARGARD 2000 15 00:24:17 15

26 KALICIAK RAFAL GRYFINO 1983 15 00:21:11 15

27 PODOLAK Borys GORZÓW MOS STARGARD 2006 16 00:22:50 16

28 KRAJEWSKI SŁAWOMIR STARGARD SZWLA 1988 19 00:21:27 19

29 DĄBEK Artur STARGARD STARGARD 1989 20 00:25:03 20

30 MAJEWSKI Jakub STARGARD 1988 22 00:24:17 22

31 KOWALCZYK Grzegorz STARGARD 1989 23 00:41:05 23

32 SZCZERBA BARTOSZ STARGARD 2001 28 00:23:05 28

33 ZIELIŃSKI Kacper SZCZECIN 1995 28 00:45:26 28

34 BURY Daniel STARGARD 1984 34 00:29:12 34

35 OSTROWSKI MICHAŁ SZCZECIN Lidl 1989 35 00:24:51 35

36 CZECHOWICZ Mateusz STARGARD 1998 37 00:26:43 37



37 KUBERA Bartosz STARGARD CSU Benepol 1987 37 00:29:43 37

38 BĄK Tomasz ZŁOCIENIEC Drewstal 1984 40 00:30:26 40

39 MUSZALIK SZYMON MYŚLBÓRZ MOS STARGARD 2007 42 00:26:02 42

40 KUCZYŃSKI Piotr KOŁBACZ 1989 44 00:34:18 44

41 JASTRZĘBSKI FILIP MORZYCZYN 1987 44 00:26:25 44

42 WARTKE Eryk STARGARD MOS STARGARD 2007 46 00:28:43 46

43 MIESZKANIEC Kamil SZCZECIN MOS STARGARD 2008 47 00:28:45 47

44 KOBYLAREK Kamil STARGARD Cross team Stargard 1989 48 00:36:16 48

45 BRODECKI ARTUR KOSZALIN Biegolas Koszalin 1983 49 00:28:38 49

46 BEBKO Paweł SZCZECIN Lidl 1988 54 00:30:58 54

47 PŁACHECKI Piotr STARGARD Stargardzki Klub Lekkoatletycz 2000 57 00:31:44 57

48 KRAUZE Rafał SZCZECIN 1993 61 00:35:28 61

49 STELMACH Artur STARGARD 1995 62 00:35:32 62

50 LINKIEWICZ Piotr MIESZKOWICE 1990 65 00:42:12 65

Dystans: Bieg Klasyfikacja Mężczyzn M40+ 

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskany 

czas, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty,    

lato 

Uzyskany 

czas,     

lato

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskany 

czas,   

jesień

Uzyskane 

punkty, 

zima

Uzyskany 

czas,   

zima 

Razem 

punkty po 

3 biegach

1 ORGANKA Marcin WĘGORZYNO Trucht Łobez 1979 8 00:20:16 3 00:18:21 3 00:21:14 3 00:29:58 9

2 ŁUKASZEWSKI Sebastian STARGARD SKL Stargard 1979 2 00:18:54 4 00:18:28 4 00:21:30 4 00:30:38 10

3 ŻYWICKI Janusz SZCZECIN KB Pionier Szczecin 1968 5 00:19:52 6 00:19:16 5 00:22:00 9 00:33:09 16

4 PANASIUK Krzysztof STARGARD 1981 7 00:20:04 7 00:19:38 10 00:23:36 11 00:34:11 24

5 TIETZ Przemysław STARGARD 1975 10 00:21:26 12 00:20:57 8 00:23:07 7 00:33:06 25

6 HOFFA Krzysztof STARGARD 1979 11 00:22:15 10 00:20:38 14 00:23:51 17 00:37:27 35

7 SIATKOWSKI Karol STARGARD 1981 15 00:22:46 13 00:21:04 16 00:24:30 13 00:34:52 41

8 KAZIDRÓG Robert STARGARD RK78 1978 17 00:23:00 17 00:21:24 19 00:24:53 14 00:34:59 42

9 KIRILOW Piotr STARGARD 1980 21 00:24:16 24 00:22:23 21 00:25:15 66

10 OSTROWSKI Sylwester STARGARD Stargard Ja Się nie ścigam 1975 24 00:24:26 30 00:23:32 27 00:27:14 81

11 STRZYGA Mariusz STARGARD 1973 29 00:25:00 31 00:23:55 38 00:29:46 25 00:42:43 85

12 MASŁOWSKI Artur STARGARD 1975 35 00:25:51 29 00:23:06 25 00:26:51 89

13 FUTKOWSKI Marcin STARGARD 1979 63 00:37:42 56 00:33:58 49 00:38:05 36 00:55:12 104

14 VAN WIJGERDEN Andre PEZINO HOLSTAR 1970 45 00:28:28 37 00:25:19 29 00:45:26 111

15 ŁUCIUK Dariusz STARGARD 1971 42 00:28:10 45 00:26:28 42 00:32:09 30 00:46:22 114

16 WIECZORKIEWICZ Sylwester STARGARD Ryś Banda 1972 53 00:30:52 52 00:31:11 41 00:31:07 26 00:43:05 119

17 GURAK Tomek STARGARD Stargard 1972 52 00:30:46 46 00:27:27 43 00:32:53 34 00:48:12 123

18 ŚCIĘŻOR Rafał STARGARD 1976 56 00:31:24 50 00:29:28 45 00:34:39 33 00:48:03 128

19 KRZEŚNIOWSKI Marcin SZCZECIN Rowerowy Załom 1978 3 00:19:32 9 00:20:12 12

20 WINIARSKI Mariusz STARGARD Stargard Ja Się nie ścigam 1973 18 00:23:32 14 00:21:10 32

21 LUBASIŃSKI TOMASZ STARGARD 1977 21 00:22:13 30 00:27:59 51

22 ŁOZA Jerzy GRAMBOW Lidl 1977 28 00:24:43 32 00:24:00 60

23 RYBICKI Marcin STARGARD 1979 40 00:27:33 27 00:45:16 67

24 KULAZIŃSKI Tomasz STARGARD 1979 38 00:26:59 36 00:29:35 74

25 KRUCZEK KAMIL STARGARD 1981 43 00:26:15 33 00:29:02 76

26 WALCZAK DARIUSZ STARGARD 1971 53 00:31:26 32 00:48:00 85

27 GRODZIŃSKI Arkadiusz STARGARD SKM Miedwianie 1975 50 00:29:37 35 00:51:04 85

28 BOJARSKI Piotr STARGARD KPP Stargard 1971 43 00:28:18 47 00:27:47 90

29 BASIAK Mirosław STARGARD SKM Miedwianie 1959 55 00:31:22 54 00:32:52 109



30 GRENDA Artur DOBRZANY Dobrzany 1978 11 00:23:41 11

31 HALEJCIO Krzysztof SZCZECIN 1977 12 00:22:19 12

32 PAŁCZYŃSKI Paweł GRZĘDZICE 1977 12 00:34:29 12

33 ZIĘBA DAWID STARGARD 1977 16 00:21:13 16

34 KUĆ Dariusz STARGARD 1963 19 00:24:02 19

35 LUBASINSKI Tomasz STARGARD 1977 20 00:38:03 20

36 LAHDAN Ruslan STARGARD Transcargo Trucking 1978 24 00:26:39 24

37 TOMASZEWSKI Piotr 1969 26 00:27:10 26

38 WYSOCKI Bronisław STARGARD Biegam bo lubię 1963 26 00:24:31 26

39 RĘKOWSKI Adam STARGARD 1958 31 00:47:26 31

40 SZYMCZAK Robert SZCZECIN DPT RUN TEAM Szczecin 1975 33 00:25:27 33

41 PRUSINOWSKI Marcin KOŚCINO 1972 34 00:25:39 34

42 WOLIŃSKI Krzysztof 1982 35 00:29:24 35

43 LITWIN Grzegorz KOLIN 1969 36 00:26:13 36

44 RĘBISZ JAN MARIANOWO Bigam wolno ale ładnie 1964 36 00:25:10 36

45 PIWOWARCZYK Dariusz STARGARD Xella 1973 39 00:30:20 39

46 KRUSZYŃSKI HENRYK DOBRZANY 1956 39 00:25:35 39

47 STARZYŃSKI Tomasz STARGARD 1980 41 00:27:52 41

48 OLECH Maciej STARGARD 1982 46 00:35:45 46

49 POPŁAWSKI Adam STARGARD 1978 47 00:36:10 47

50 R… Artur 0 48 00:29:25 48

51 RZESZUT Robert STARGARD Piwne Brzuszki Race Team 1975 49 00:29:29 49

52 KRZYŚKÓW Jacek STARGARD 1979 51 00:29:53 51

53 JACHNIK Robert SZCZECIN 1967 51 00:30:23 51

54 GRUCA PRZEMYSŁAW KOBYLANKA Hatha Yoga Kobylanka 1975 55 00:33:37 55

55 KRÓL Janusz STARGARD Wojskowy Klub HDK PCK "saper" 1977 58 00:31:58 58

56 ŁAGIEWKA Jacek STARGARD Wojskowy klub HDK PCK saper St 1979 59 00:32:00 59

57 BIELAŃSKI Krzysztof STARGARD 1958 60 00:33:30 60

58 JĘDZIEROWSKI Sebastian STARGARD 1977 64 00:42:04 64

Dystans: Bieg Klasyfikacja Open Kobiety szybcy i wytrwali 

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskany 

czas, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty,    

lato 

Uzyskany 

czas,     

lato

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskany 

czas,   

jesień

Uzyskane 

punkty, 

zima

Uzyskany 

czas,   

zima 

Razem 

punkty po 

3 biegach

Uzyskany 

czas,       

po 4 

biegach

Miejsce wg 

czasu,       

po 4 

biegach

1 JACHNIK Sabina SZCZECIN SKS HUSARIA 1972 1 00:21:54 2 00:26:34 1 00:35:46 4

2 SUCHARSKA Ryszarda ŁOBEZ 1988 4 00:25:34 3 00:24:58 5 00:29:59 12

3 GLINA Aleksandra STARGARD 1991 11 00:28:28 4 00:25:46 4 00:29:49 5 00:43:14 13 02:07:17 1

4 KĄDZIELA Monika STARGARD 1994 9 00:27:21 6 00:26:49 3 00:29:38 18

5 KOMOROWSKA Anna STARGARD 1981 15 00:30:03 11 00:29:20 9 00:33:54 7 00:47:44 27 02:21:01 2

6 MASŁOWSKA Barbara STARGARD 1973 16 00:30:31 10 00:29:13 8 00:33:11 34

7 MĄDRA Iwona GRZĘDZICE 1969 14 00:29:59 11 00:35:18 9 00:50:57 34

8 KOWCUN Marta STARGARD 1982 27 00:38:38 22 00:40:23 18 00:45:33 12 01:04:29 52 03:09:03 3

9 KOSZTOWNY Agata SZCZECIN 1987 1 00:21:00 1 00:23:05 2

10 SZUBERT Bożena STARGARD STARGARD 1986 3 00:22:45 2 00:22:04 5

11 ŁABACZ Monika STARGARD 1977 6 00:26:24 4 00:41:00 10

12 WIERZBICKA Sylwia 1972 8 00:27:13 5 00:26:14 13

13 GRZEGORCZYK JOLANTA SZCZECINEK Lidl 1980 8 00:28:28 7 00:31:39 15

14 HOFFMANN Marta STARGARD Cross Team Stargard 1988 15 00:36:12 6 00:45:05 21

15 NADOLNA Kamila STARGARD Stargard Ja Się nie ścigam 1980 12 00:29:53 13 00:36:10 25

16 WIECZORKIEWICZ Róża STARGARD Ryś Banda 2000 17 00:30:52 15 00:31:09 32

17 KRZYWANIA HELENA SZCZECIN 1983 17 00:32:14 16 00:36:12 33

18 KONIUSZANIEC Agata STARGARD 2003 25 00:37:18 21 00:38:38 46



19 GRYBOŚ Małgorzata KOBYLANKA 1975 28 00:39:05 19 00:34:53 47

20 WIERZBICKA Agnieszka STARGARD WMLKS Pomorze 2001 2 00:22:36 2

21 MIKUŁA Iga SZCZECIN KOS BnO Szczecin 2007 2 00:39:41 2

22 MIKUŁA Daria SZCZECIN KOS BnO Szczecin 2007 3 00:40:07 3

23 FRANK Ines STARGARD 2002 5 00:26:06 5

24 GRENDA Monika DOBRZANY Dobrzany 1977 6 00:31:39 6

25 TAJANOWICZ Dorota STARGARD 1983 7 00:26:35 7

26 LUBASIŃSKA AGNIESZKA STARGARD 1982 7 00:28:10 7

27 ZEDELSKA Maja STARGARD Klub Szaraka 2005 8 00:49:46 8

28 BRODECKA MONIKA KOSZALIN Lidl 1987 9 00:28:38 9

29 LUDKO-BRUMIRSKA Marta STARGARD 1983 10 00:34:31 10

30 PRUSINOWSKA Aleksandra KOŚCINO 2005 10 00:28:04 10

31 MAKSYLEWICZ Daniela ŁOBEZ 2003 10 00:51:33 10

32 OBŁASKA Angelika STARGARD 2005 11 00:56:49 11

33 MICHON Michalina KOŁBACZ 1989 12 00:35:44 12

34 STANKIEWICZ URSZULA STARGARD 1984 12 00:29:26 12

35 KUBICKA Karolina NOWOGARD 1987 13 00:29:56 13

36 DOBIERSKA MONIKA STARGARD 1984 13 00:29:56 13

37 DOBIECKA Joanna 1983 14 00:36:10 14

38 KOLER ANNA SZCZECIN - 1982 14 00:30:57 14

39 TERLIKOWSKA ALICJA ZIELENIEWO 1985 16 00:31:09 16

40 KRZETUCKA-WASILEWSKA Alicja STARGARD 1964 17 00:37:33 17

41 SIERAKOWSKA Agnieszka SZCZECIN Lidl 1984 18 00:31:51 18

42 KOZŁOWSKA MILENA STARGARD 1992 18 00:34:08 18

43 ŻYWICKA Dagmara ŻALĘCINO 1980 19 00:32:37 19

44 ŁODYGA Daria STARGARD Lidl 1992 20 00:33:05 20

45 JACKIEWICZ MARZENA KOSZALIN Lidl 1980 20 00:38:03 20

46 ARDOWSKA Agata STARGARD 1991 21 00:33:55 21

47 KRAUZE Marta SZCZECIN 1993 22 00:35:27 22

48 DYMERSKA Dominika STARGARD 1986 23 00:35:32 23

49 BALCERAK-HYBIAK Milena STARGARD 1985 24 00:35:32 24

50 MAKOWSKA Ewa SZCZECIN Lidl 1983 26 00:38:05 26

51 JĘDZIEROWSKA Renata STARGARD 1977 29 00:42:04 29

52 LINKIEWICZ Katarzyna MIESZKOWICE 1998 30 00:42:11 30

Dystans: Bieg Klasyfikacja Kobiety K16-39 

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskany 

czas, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty,    

lato 

Uzyskany 

czas,     

lato

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskany 

czas,   

jesień

Uzyskane 

punkty, 

zima

Uzyskany 

czas,   

zima 

Razem 

punkty po 

3 biegach

1 SUCHARSKA Ryszarda ŁOBEZ 1988 4 00:25:34 3 00:24:58 5 00:29:59 12

2 GLINA Aleksandra STARGARD 1991 11 00:28:28 4 00:25:46 4 00:29:49 5 00:43:14 13

3 KĄDZIELA Monika STARGARD 1994 9 00:27:21 6 00:26:49 3 00:29:38 18

4 KOSZTOWNY Agata SZCZECIN 1987 1 00:21:00 1 00:23:05 2

5 SZUBERT Bożena STARGARD STARGARD 1986 3 00:22:45 2 00:22:04 5

6 HOFFMANN Marta STARGARD Cross Team Stargard 1988 15 00:36:12 6 00:45:05 21

7 WIECZORKIEWICZ Róża STARGARD Ryś Banda 2000 17 00:30:52 15 00:31:09 32

8 KRZYWANIA HELENA SZCZECIN 1983 17 00:32:14 16 00:36:12 33

9 KONIUSZANIEC Agata STARGARD 2003 25 00:37:18 21 00:38:38 46

10 WIERZBICKA Agnieszka STARGARD WMLKS Pomorze 2001 2 00:22:36 2

11 MIKUŁA Iga SZCZECIN KOS BnO Szczecin 2007 2 00:39:41 2

12 MIKUŁA Daria SZCZECIN KOS BnO Szczecin 2007 3 00:40:07 3

13 FRANK Ines STARGARD 2002 5 00:26:06 5



14 TAJANOWICZ Dorota STARGARD 1983 7 00:26:35 7

15 ZEDELSKA Maja STARGARD Klub Szaraka 2005 8 00:49:46 8

16 BRODECKA MONIKA KOSZALIN Lidl 1987 9 00:28:38 9

17 LUDKO-BRUMIRSKA Marta STARGARD 1983 10 00:34:31 10

18 MAKSYLEWICZ Daniela ŁOBEZ 2003 10 00:51:33 10

19 PRUSINOWSKA Aleksandra KOŚCINO 2005 10 00:28:04 10

20 OBŁASKA Angelika STARGARD 2005 11 00:56:49 11

21 STANKIEWICZ URSZULA STARGARD 1984 12 00:29:26 12

22 MICHON Michalina KOŁBACZ 1989 12 00:35:44 12

23 DOBIERSKA MONIKA STARGARD 1984 13 00:29:56 13

24 KUBICKA Karolina NOWOGARD 1987 13 00:29:56 13

25 DOBIECKA Joanna 1983 14 00:36:10 14

26 TERLIKOWSKA ALICJA ZIELENIEWO 1985 16 00:31:09 16

27 SIERAKOWSKA Agnieszka SZCZECIN Lidl 1984 18 00:31:51 18

28 KOZŁOWSKA MILENA STARGARD 1992 18 00:34:08 18

29 ŁODYGA Daria STARGARD Lidl 1992 20 00:33:05 20

30 ARDOWSKA Agata STARGARD 1991 21 00:33:55 21

31 KRAUZE Marta SZCZECIN 1993 22 00:35:27 22

32 DYMERSKA Dominika STARGARD 1986 23 00:35:32 23

33 BALCERAK-HYBIAK Milena STARGARD 1985 24 00:35:32 24

34 MAKOWSKA Ewa SZCZECIN Lidl 1983 26 00:38:05 26

35 LINKIEWICZ Katarzyna MIESZKOWICE 1998 30 00:42:11 30

Dystans: Bieg Klasyfikacja Kobiety K40+ 

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskany 

czas, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty,    

lato 

Uzyskany 

czas,     

lato

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskany 

czas,   

jesień

Uzyskane 

punkty, 

zima

Uzyskany 

czas,   

zima 

Razem 

punkty po 

3 biegach

1 JACHNIK Sabina SZCZECIN SKS HUSARIA 1972 1 00:21:54 2 00:26:34 1 00:35:46 4

2 KOMOROWSKA Anna STARGARD 1981 15 00:30:03 11 00:29:20 9 00:33:54 7 00:47:44 27

3 MĄDRA Iwona GRZĘDZICE 1969 14 00:29:59 11 00:35:18 9 00:50:57 34

4 MASŁOWSKA Barbara STARGARD 1973 16 00:30:31 10 00:29:13 8 00:33:11 34

5 KOWCUN Marta STARGARD 1982 27 00:38:38 22 00:40:23 18 00:45:33 12 01:04:29 52

6 ŁABACZ Monika STARGARD 1977 6 00:26:24 4 00:41:00 10

7 WIERZBICKA Sylwia 1972 8 00:27:13 5 00:26:14 13

8 GRZEGORCZYK JOLANTA SZCZECINEK Lidl 1980 8 00:28:28 7 00:31:39 15

9 NADOLNA Kamila STARGARD Stargard Ja Się nie ścigam 1980 12 00:29:53 13 00:36:10 25

10 GRYBOŚ Małgorzata KOBYLANKA 1975 28 00:39:05 19 00:34:53 47

11 GRENDA Monika DOBRZANY Dobrzany 1977 6 00:31:39 6

12 LUBASIŃSKA AGNIESZKA STARGARD 1982 7 00:28:10 7

13 KOLER ANNA SZCZECIN - 1982 14 00:30:57 14

14 KRZETUCKA-WASILEWSKA Alicja STARGARD 1964 17 00:37:33 17

15 ŻYWICKA Dagmara ŻALĘCINO 1980 19 00:32:37 19

16 JACKIEWICZ MARZENA KOSZALIN Lidl 1980 20 00:38:03 20

17 JĘDZIEROWSKA Renata STARGARD 1977 29 00:42:04 29

Dystans: Marsz Nordic Walking Klasyfikacja Kobiet

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty, 

lato 

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskane 

punkty, 

zima

Razem 

punkty    

po 3 

marszach

1 STAŃCZYK DARIA STARGARD 1980 3 1 1 2 4



2 SOROKA-MITUŁA GRAŻYNA SZCZECIN Słoneczne Babeczki 1973 1 3 1 5

3 DRÓŻDŻ-PONIŻNIK MARTA SUCHAŃ 1977 2 4 2 3 7

4 SITAREK Katarzyna STARGARD 1979 2 3 4 9

5 KUSTRA Małgorzata STARGARD 1979 5 5 5 15

6 TRZECIAK JULIA STARGARD Trzeciaki 2009 4 6 9 19

7 WOLNIAK ELŻBIETA SZCZECIN Słoneczne babeczki 1974 6 8 7 21

8 KOSIEDOWSKA ARLETA STARGARD ZS nr 2 1978 7 11 10 9 27

9 SIECZKOWSKA AGNIESZKA STARGARD ZS nr2 1980 8 10 10 28

10 BIELAŃSKA DOROTA STARGARD 1967 9 12 13 12 33

11 ŁUCIUK AGATA STARGARD 1975 21 18 17 8 43

12 KOSTKIEWICZ IWONA STARGARD 1975 32 24 4 15 43

13 JURCZYK Judyta STARGARD 1972 20 12 11 43

14 TRZECIAK AGNIESZKA STARGARD Trzeciaki 1975 15 14 16 45

15 JABŁOŃSKA DANUTA STARGARD 1957 16 15 19 50

16 PĄGOWSKA KAMILA STARGARD 1978 14 22 15 51

17 GARDYGAJŁO JUSTYNA GRZĘDZICE 1983 11 9 20

18 KONIUSZANIEC Agata STARGARD 2003 14 13 27

19 KMIEĆ HONORATA REŃSKO 1979 19 19 38

20 KOŁACKA ANITA STARGARD 1982 24 16 40

21 MIKSZA KASIA STARGARD 1976 28 17 45

22 SALSKA ELWIRA STARGARD 1977 31 25 56

23 NOWOSAD ALICJA SZCZECIN Słoneczne babeczki 1950 5 5

24 OSIADACZ Iwona STARGARD BACKER DREAM TEAM 1970 6 6

25 KUBIK Mariola CIESZYNO 1980 6 6

26 BOGDAŁ Monika STARGARD BACKER DREAM TEAM 1978 7 7

27 KARWOWSKA Sylwia GRZĘDZICE 1978 7 7

28 ETMAŃSKA Lidia STARGARD DreamTeamBacker 1985 8 8

29 WRÓBEL AGNIESZKA STARGARD 1981 10 10

30 KNAPE Anna STARGARD 1979 11 11

31 WASYLOW IRENA SZCZECIN Słoneczne babeczki 1955 12 12

32 LEDZION DAGMARA SZCZECIN 1973 13 13

33 WESOŁOWSKA-SZELAK Małgorzata STARGARD 1979 13 13

34 ŁĄCZYK Andrzelika STARGARD 1974 14 14

35 ZAJĄC BOŻENA DALESZEWO LEGENDARY POWER SZEWC 1932 17 17

36 STANEK Małgorzata STARGARD 2000 18 18

37 CIEŚLAK HELENA GRYFINO LEGENDARY POWER SZEWC 1964 18 18

38 JAWORSKA Luiza STARGARD Stowarzyszenie Godna Przyszłoś 1976 20 20

39 LECHNATA MAGDALENA REŃSKO 1976 20 20

40 BARAN Adriana STARGARD GODNA PRZYSZŁOŚĆ 1977 21 21

41 JELIŃSKA-SALAMON Małgorzata STARGARD Stowarzyszenie "Godna Przyszło 1985 21 21

42 ZIELIŃSKA Anna MOTANIEC 1981 21 21

43 ŁUCIUK KASANDRA STARGARD 1999 22 22

44 KMIEĆ EWELINA RENSKO 1985 23 23

45 GRUCA Małgorzata KOBYLANKA Hatha Yoga Kobylanka 1975 23 23

46 NIEDŹWIEDŹ ANNA STARGARD 1983 25 25

47 WERECKA JOANNA STARGARD 1977 26 26

48 SZYMAŃSKA JOANNA STARGARD 1983 27 27

49 SCHOMAKER IWONA STARGARD 1967 29 29

50 WOJTAŚ JOLANTA STARGARD 1978 30 30

51 WIĘCKOWSKA-SKAWIŃSKA MARTA STARGARD 1985 33 33

52 ANDRUSIAK Izabela STARGARD OŚ. LOTNISKO -KLUB SENIORA 1952 34 34

53 ADAMOWICZ Janina STARGARD OŚ. LOTNISKO -KLUB SENIORA 1957 35 35

54 DĄBROWSKA Jadwiga STARGARD OŚ. LOTNISKO -KLUB SENIORA 1952 36 36

55 POPŁAWSKA Jadwiga STARGARD OŚ. LOTNISKO -KLUB SENIORA 1942 37 37



56 SULEJA Joanna 1960 38 38

57 LEŚNIAK Krystyna STARGARD OŚ. LOTNISKO -KLUB SENIORA 1952 39 39

Dystans: Marsz Nordic Walking Klasyfikacja Mężczyzn

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty, 

lato 

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskane 

punkty, 

zima

Razem 

punkty    

po 3 

marszach

1 BIELAŃSKI MIROSŁAW STARGARD 1960 1 1 1 1 3

2 TROJANOWSKI KRZYSZTOF STARGARD SKM MIEDWIANIE 1976 2 3 2 2 6

3 PONIŻNIK Antoni SUCHAŃ 2007 3 2 3 3 8

4 BINDEK KRZYSZTOF CHOSZCZNO Frogunia Nordic Team 1981 5 4 4 13

5 LEDZION ROBERT SZCZECIN 1970 4 5 9

6 ŁUCIUK Karol STARGARD 2010 6 5 11

7 STAŃCZYK Zygmunt STARGARD 1976 4 4

8 STELMACH Konrad STARGARD 1992 5 5

9 PARCHIMOWICZ JANUSZ PRZECŁAW 1955 6 6

10 KLIMECKI Ernest STARGARD 1956 6 6

11 CIEŚLAK ADAM GRYFINO LEGENDARY POWER SZEWC 1962 7 7

12 URBAŃSKI Przemysław STARGARD Godna Przyszłość 1977 7 7

13 STĘPKOWSKI Alan CIESZYNO 2010 7 7

14 MACIEJEWSKI Henryk MARIANOWO SKL Emeryt 1940 8 8

Dystans: 500m (roczniki 2013-2015) Dziewczęta

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty, 

lato 

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskane 

punkty, 

zima

Razem 

punkty po 

3 biegach

1 JABŁOŃSKA ZUZANNA ZIELENIEWO 2013 1 1 1 3

2 DOMINIAK NADIA 2013 2 2 2 4 6

3 SZMIT ZUZANNA STARGARD 2014 3 4 3 2 9

4 DOMINIAK LIWIA 2015 6 7 4 3 14

5 MODZELEWSKA ZUZANNA STARGARD 2014 1 3 4

6 SUCHARSKA MAJA ŁOBEZ 2013 4 5 9

7 GARDYGAJŁO ANNA GRZĘDZICE 2013 7 6 13

8 PIĄTEK Michalina STARGARD 2017 8 10 18

9 KRZYWANIA Zosia SZCZECIN 2016 14 8 22

10 KWIECIEŃ Hanna STARGARD 2013 13 9 22

11 KRZYWANIA Maria SZCZECIN 2016 11 11 22

12 WERECKA MARCELINA STARGARD 2013 5 5

13 TARNAWSKA Róża STARGARD 2015 5 5

14 SALAMON Julia STARGARD SP nr2 2014 6 6

15 BĄK Lena ZŁOCIENIEC 2015 7 7

16 BIELAŃSKA HANNA STARGARD 2014 8 8

17 KOŁACKA KLAUDIA STARGARD 2014 9 9

18 WALĘDA Wiktoria STARGARD 2014 9 9

19 WRÓBEL JULIA STARGARD 2013 10 10

20 JEROMIN Maja SZCZECIN 2015 10 10

21 KRYSCIAK Wiktoria MORZYCZYN 2015 12 12

Dystans: 500m (roczniki 2013-2015) Chłopcy



Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty, 

lato 

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskane 

punkty, 

zima

Razem 

punkty po 

3 biegach

1 JUCHNIEWICZ MIŁOSZ STARGARD 2013 1 1 1 3

2 POLAK JULIAN STARGARD 2014 2 1 3 2 5

3 PUCHAŁA KAROL 2013 6 4 2 12

4 PANASIUK PAWEŁ STARGARD 2014 7 9 7 23

5 LITTECK Oliwier STARGARD 2014 10 5 9 24

6 ZIELINSKI NATAN MOTANIEC 2015 5 13 10 10 25

7 BIERNIKOWICZ ROBERT STARGARD 2015 9 8 8 25

8 MIŁASZEWICZ Gabriel STARGARD 2016 11 7 13 31

9 CHABELSKI Maksymilian GRZĘDZICE SP GRZĘDZICE 2013 4 4 8

10 KRAWCZYŃSKI WOJCIECH STARGARD 2015 3 7 10

11 CEGLAREK Adam STARGARD 2015 6 6 12

12 KOLER Kajetan SZCZECIN 2015 2 2

13 PRINCIPE Thomas STARGARD 2013 3 3

14 MAZUREK-TERAN Aleksander STARGARD 2014 3 3

15 WYRWICZ MIKOŁAJ STARGARD 2014 4 4

16 KRUPA Tymoteusz STARGARD 2014 5 5

17 RYBICKI Jacek STARGARD 2014 5 5

18 ŚWIERCZEWSKI Szymon STARGARD Bersekers Stargard 2014 6 6

19 BIERNIKOWICZ Robert STARGARD 2015 8 8

20 MATYSEK FILIP BRUDZIEWICE 2015 8 8

21 KRYSCIAK Jakub MORZYCZYN 2014 9 9

22 KURANT OLIWIER STARGARD 2015 10 10

23 CYBULSKI Kacper STARGARD 2013 11 11

24 BORKOWSKI Jan STARGARD 2015 11 11

25 KWIECIEŃ Ksawery STARGARD 2015 12 12

26 PUCHNIARSKI Szymon STARGARD - 2015 12 12

27 KOSZTOWNY Natan STARGARD 2016 12 12

28 JEROMIN Tomasz SZCZECIN 2015 14 14

29 WOJCIECHOWSKI Mikołaj STARGARD Nral 2018 14 14

30 OSTROWSKI Aleksander STARGARD Lidl 2013 15 15

31 JEROMIN Błażej STARGARD 2015 16 16

Dystans: 600m (roczniki 2011-2012) Dziewczęta

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty, 

lato 

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskane 

punkty, 

zima

Razem 

punkty po 

3 biegach

1 ŁABĘDZKA ZUZANNA ŻAROWO 2011 1 2 2 1 4

2 GEBEL ALICJA STARGARD 2011 3 1 3 2 6

3 KAŹMIERCZAK BLANKA DALEWO 2011 4 3 4 3 10

4 WEJS MARIA STARGARD 2011 5 4 5 14

5 KWIECIEŃ Maja STARGARD 2011 5 9 4 18

6 LASKOWSKA KLAUDIA STARGARD 2012 2 1 3

7 ARDOWSKA MARIA STARGARD 2012 6 6

8 KLEJNOWSKA LENA STARGARD 2011 6 6

9 ŁAGOCKA NADIA STARGARD 2011 7 7

10 TIETZ MAJA STARGARD 2011 7 7

11 KOMOROWSKA Aleksandra STARGARD 2011 8 8

Dystans: 600m (roczniki 2011-2012) Chłopcy



Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty, 

lato 

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskane 

punkty, 

zima

Razem 

punkty po 

3 biegach

1 KRUPA WOJCIECH STARGARD 2011 1 1 1 1 3

2 PRZYSIWEK LEON STARGARD 2011 2 2 2 6

3 KRÓLIKOWSKI TOMASZ SZCZECIN AP Football Arena 2012 3 4 2 9

4 OBŁASKI Szymon STARGARD Lekkoatletyka Stargard 2011 3 3 6

5 KLOF MIŁOSZ STARGARD 2011 4 4 8

6 MODZELEWSKI FILIP STARGARD 2011 8 6 14

7 WOLSKI Krzyś STARGARD 2011 3 3

8 POLISHCHUK Viktor STARGARD Uczeń 2012 4 4

9 MADEJ TYMOTEUSZ 2011 5 5

10 SZAFRANIEC Jakub STARGARD 2012 5 5

11 PRZYSIWEK Leon STARGARD 2011 5 5

12 LANGNER KAMIL STARGARD SP.1 Stargardzie 2012 6 6

13 WALAS Hanna SZCZECIN 2011 6 6

14 SOBOLEWSKI MATEUSZ STARGARD 2011 7 7

15 TARNAWSKI Maciej STARGARD 2012 7 7

16 MASŁOWSKI Miłosz STARGARD 2012 7 7

17 CEREMUS Artur STARGARD MOS STARGARD 2011 8 8

18 SITAREK Adam STARGARD FIGHT ACADEMY STARGARD 2011 8 8

19 KRAWCZYŃSKI ADAM STARGARD 2012 9 9

20 ROGALSKI PAWEŁ ŻAROWO 2012 10 10

21 ROTTER MACIEJ STARGARD SKL 2011 11 11

Dystans: 600m (roczniki 2009-2010) Dziewczęta

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty, 

lato 

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskane 

punkty, 

zima

Razem 

punkty po 

3 biegach

1 CHABELSKA ZUZANNA GRZĘDZICE 2009 4 2 2 6

2 SUBOCZ HANNA 2009 2 1 5 3 8

3 KOCHANOWSKA DARIA STARGARD 2010 4 2 3 4 9

4 GUT ZUZANNA 2009 1 1 2

5 BRZEZIŃSKA LAURA DOBRZANY 2009 3 4 7

6 WEJS MAŁGORZATA STARGARD 2010 5 7 12

7 JAKUBIAK Łucja STARGARD 2009 1 1

8 ROGOIZŃSKA MICHALINA STARGARD 2010 3 3

9 PAŁCZYŃSKA Julia GRZĘDZICE Shobu-Kan, Spójnia 2010 5 5

10 WINIARSKA MAGDALENA 2009 5 5

11 GARDYGAJŁO MAJA GRZĘDZICE 2010 6 6

12 GRONOWSKA KLAUDIA STARGARD 2009 6 6

13 POLASZCZYK ZUZIA STARGARD 2009 6 6

14 KOMOROWSKA ZUZANNA STARGARD 2009 7 7

15 PIOTROWSKA NATALIA STARGARD 2009 8 8

Dystans: 600m (roczniki 2009-2010) Chłopcy

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty, 

lato 

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskane 

punkty, 

zima

Razem 

punkty po 

3 biegach

1 PRZYSIWEK JAN STARGARD 2009 3 2 1 2 5

2 JUCHNIEWICZ FILIP STARGARD 2010 5 2 3 10

3 ŁABĘDZKI ANTONI ŻAROWO 2010 4 5 3 4 11

4 ŁUKASZEWSKI EMIL STARGARD SKL Stargard 2010 9 5 5 19

5 BANIAK MIŁOSZ STARGARD 2009 1 1 2



6 PIĄTEK OSKAR 2010 6 4 10

7 PUCHAŁA WOJTEK KOBYLANKA 2009 7 8 15

8 OCALEWSKI Maciej STARGARD 2009 1 1

9 MADEJ MIŁOSZ 2009 2 2

10 BOCZULAK JACEK GRZĘDZICE 2009 3 3

11 MITER ADRIAN PYRZYCE 2009 4 4

12 KANIEWSKI PIOTR STARGARD MOS STARGARD 2010 6 6

13 KIZUK JAKUB STARGARD MOS STARGARD 2010 7 7

14 JAWORSKI SEBASTIAN STARGARD MOS STARGARD 2009 10 10

15 BIENKO PIOTR STARGARD MOS STARGARD 2010 11 11

16 POSUNIAK TOMASZ STARGARD MOS STARGARD 2009 12 12

Dystans: 1000m (roczniki 2007-2008) Dziewczęta

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty, 

lato 

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskane 

punkty, 

zima

Razem 

punkty po 

3 biegach

1 LASKOWSKA KASIA STARGARD SP1Stargard 2008 1 1 2

2 FRANKOWSKA MARTYNA RENSKO 2008 2 2

3 LEWANDOWICZ ZUZANNA 2008 3 3

Dystans: 1000m (roczniki 2007-2008) Chłopcy

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty, 

lato 

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskane 

punkty, 

zima

Razem 

punkty po 

3 biegach

1 PONIŻNIK ANTONI SUCHAŃ 2007 1 1 1 2 3

2 WALAS Mateusz SZCZECIN 2008 1 1

3 ZEDELSKI BORYS 2007 2 2

4 KIRIŁOW Paweł STARGARD 2008 2 2

5 PUCHAŁA Wojtek KOBYLANKA 2008 2 2

6 ŻARÓW WIKTOR 2007 3 3

7 KLIMAS Olaf STARGARD MOS STARGARD 2008 3 3

8 BINIEK KACPER 2007 4 4

9 JATCZAK KUBA STARGARD 2008 5 5

10 STANISŁAWEK ADRIAN 2008 6 6

11 KAZANIECKI MAKSYMILIAN 2008 7 7


